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КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР  

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО – 2022 ГОДИНА 

 
 

Датум Место Културен настан Организатор 

05 Јануари 
2022 

Василево Коледе  

06 Јануари 
2022 

Василево Бадникова поворка 
Црвка Св.Богородица / 
Општина Василево 

14 Јануари 
2022 

Василево Василица / Стара Нова година  

19 Јануари 
2022 

Василево Водици Општина Василево 

Април 2022 Василево Априлијада - Маскарада Општина Василево 

25 Април 
2022 

с.Сушево  Фолклорен концерт 
КУД „Сушевски бисери“  
/ Општина Василево 

19 Јули 2022 с.Радичево 
Манифестација 19 Јули - Ден на напредната 
младина 

Општина Василево 

Ноември 
2022 

с. Градашорци Манифестација ден на празот Општина Василево 

16 Декември 
2022 

Василево Ден на општината Општина Василево 

 

 


